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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları Çin’den gelen olumlu PMI verileri ardından alıcılı seyrediyor. Yarın 
gerçekleşecek ABD seçimleri ve Avrupa’da artan karantina açıklamaları küresel piyasalarda risk 
iştahını baskılıyor. ABD vadeli endekslerinde ise Cuma günü görülen satıcılı kapanışların ardından hafif 
pozitif bir görünüm izliyoruz. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor. Bugün Avrupa ve ABD’de imalat 
PMI verileri takip edeceğiz.  
 
Yarın gerçekleşecek ABD başkanlık seçimleri haftanın en önemli gündem maddesi olarak ön plana 
çıkıyor ve seçimler öncesinde riskten kaçınma eğiliminin yükseldiğini görebiliriz. Anket sonuçları 
Demokrat aday Biden lehine sonuçlara işaret etse de, kritik eyaletlerdeki durum sonucu değiştirebilir. 
Bu hafta seçimler sonrasında Perşembe günü gerçekleşecek FOMC toplantısı ve ardından Başkan 
Powell’ın açıklamaları takip edilecek. İngiltere, 5 Kasım’dan itibaren ülke çapında karantina 
uygulanacağını açıkladı. Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde de karantina uygulamaları devreye girerken, 
ikinci dalganın ekonomik maliyeti ile ilgili belirsizlik sürüyor. Bu hafta Euro Bölgesi’nde açıklanacak 
PMI verileri ekonomik aktivitenin seyrine ilişkin sinyaller verebilir.  Ayrıca Brüksel’de Brexit’e yönelik 
görüşmeler devam edecek olup, kesin kararın Çarşamba ya da Perşembe açıklanacağı öngörülüyor.    
 
Yurt içi piyasalarda jeopolitik gelişmeleri daha az takip etmemize karşın, TL’deki kırılganlığın devam 
etmesi kurun yukarı yönlü trendini korumasına neden oluyor. Bugün Asya saatlerinde 8,3913 ile 
rekorunu tazeleyen kur anlık olarak 8,35 üzerinde işlem görüyor. Türkiye 5 yıllık CDS primi 560 
seviyesinde seyrediyor. Geçtiğimiz hafta cuma günü TCMB, likidite yöntemi kapsamında sıkılaştırma 
adımları çerçevesinde BIST repo ve ters repodan sağlanan fonlama imkânlarını sıfırladığını 
duyurmuştu. Bu sabah ise bu sıkılaştırma adımları çerçevesinde, Bankalararası Para Piyasası’ndan 
(BAL) bankaların borç alabilme limitlerini sıfırladı ve APİ kapsamında TL cinsi kire sertifikası karşılığında 
kotasyon yöntemiyle gerçekleştirilen gecelik vadeli repo işlemlerini durdurdu. Gelen haber sonrasında 
kurda 8,3494 seviyesine doğru bir geri çekilme izlendi. Fakat düşüş sınırlı kalırken, yeniden tepki 
alımlarının geldiğini görüyoruz. Bugün içeride imalat PMI verisi ve yeni NAVTEX ilanı sonrası haber 
akışları yakından takip edilecek. 

 
Ons altın yeni haftaya 1.883$ seviyesinde başladı. Seçim sonrasına kalan teşvik paketi altındaki 
satışları tetiklerken, bu hareketin 1.880$ çevresinde denge bulmaya çalıştığını görüyoruz. Yarın 
ABD’de başkanlık seçimleri yapılacak ve seçim sonuçlarına ilişkin belirsizlik altında net bir yönün 
oluşmasını engelliyor. Bu hafta hem gündem başlıkları hem de veri bazlı gelişmeler altının trendi 
açısından önemli olacak. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, gerilemeye devam ederek 1,1630 seviyelerini test etti. Aşağı yönde hareketin devamı 

halinde 1,1615 desteğini izliyoruz. Yukarı yönde ise 1,1690 seviyesi önemini korurken, üzerinde 
1,1715 – 1,1760 dirençlerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.890$ seviyesinin altında fiyatlamaları sürüyor. Bu seviye üzerinde 
1.900$ - 1.912$ dirençleri izlenebilir. Geri çekilmede ise 1.850$ seviyesini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 8,4195, aşağıda ise 8,2765 seviyelerini izliyoruz. 
 
 GBPUSD, yukarıda 1,3080 - 1,3185 ana direnç noktaları olurken, geri çekilmelerde 1,2860 - 

1,2730 destek seviyeleri takip edilebilir. 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye İmalat PMI 52,4 52,8

12:00 EB İmalat PMI 54,4 54,4

12:30 İngiltere İmalat PMI 53,3 53,3

17:45 ABD İmalat PMI 53,3

18:00 ABD ISM İmalat PMI 55,6 55,4

18:00 ABD İnşaat Harcamaları 1,0% 1,4%
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 TCMB, likidite yönetimi kapsamında atılan sıkılaştırma adımları çerçevesinde, 3 Kasım 2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere kendi bünyesinde faaliyette 

bulunan Bankalararası Para Piyasası’nda bankaların borç alabilme limitleri (BAL) sıfırladı ve APİ kapsamında TL cinsi kira sertifikaları karşılığında kotasyon 

yöntemiyle gerçekleştirilen gecelik vadeli repo işlemleri durdurdu. 

 Cuma günü AOFM %13,40’a yükseldi.  

 Dış ticaret dengesi eylül ayında 4,8 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık dış ticaret açığı 46,3 milyar dolara yükseldi. 

 İTO verilerine göre İstanbul’da perakende fiyatlar aylık %2,45 artış gösterdi. Yıllık artış ise %12,40 seviyesinde gerçekleşti.  

 Oruç Reis sismik araştırma gemisinin Doğu Akdeniz’deki çalışmalarının 12 Kasım’a kadar sürecek yeni Navtex ilan edildi.  

 TCMB, kredi kartı işlemlerinde uygulanacak azami faiz oranlarının belirlenmesinde, fonlama maliyeti göstergesi olarak, bankaların ağırlıklı ortalama mevduat 

faiz oranları dikkate alınarak hesaplanan referans oranın esas alınacağını açıkladı. Böylece, 1 Kasım 2020 tarihinden geçerli olmak üzere, Türk lirası cinsinden 

kredi kartı işlemlerinde uygulanacak aylık azami akdi faiz oranının % 1,46, aylık azami gecikme faiz oranının %1,76, yabancı para cinsinden kredi kartı işlemlerinde 

uygulanacak aylık azami akdi faiz oranının % 1,17, aylık azami gecikme faiz oranının ise %1,47 olarak hesaplandığı bildirildi.  

 Hazine 2020 Kasım-Ocak borçlanma stratejisini açıkladı. Hazine bu dönemde 77,7 mlr TL iç borç servisine karşılık, 60 mlr TL iç borçlanma gerçekleştirecek. Bu 

dönemde dış borçlanma yapılmayacak.  

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde TÜFE ekim ayında yıllık %-0,3 olarak açıklandı.  

 Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı eylül ayında %8,3 oldu.  

 Euro Bölgesinde flaş GSYH 3Ç20’de çeyreklik olarak %12,7 artış gösterdi.  

 İngiltere’de 5 Kasım’dan itibaren uygulanacak 4 haftalık karantina kararı alındığı açıklandı.  

 

ABD 

 Eylül ayında kişisel gelirler aylık bazda %0,9, kişisel tüketim harcamaları ise aylık bazda %1,4 artış gösterdi.  

 ABD’de PCE fiyat endeksi aylık %0,2 artış gösterdi.  

 ABD'de Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi ise ekimde bir önceki aya kıyasla 1,4 puan artarak 81,8 seviyesine yükseldi. 

 Fed, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerini hafifletmek amacıyla uygulamaya koyduğu küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik kredi programında, minimum 

kredi ölçeğini 250 bin dolardan 100 bin dolara düşürdü. 

 

Asya 
 Çin’de resmi istatistik ofisinin yayınladığı verilere göre imalat PMI endeksi ekimde 51,4 odu. 

 Avustralya Merkez Bankası dijital para birimi kullanımı konusunda yıl sonuna kadar araştırma yapacağını açıkladı. 

 Hong Kong merkezli biyoteknoloji şirketi Prenetic, PCR testleri ile karşılaştırılabilir güvenilirlikte sonuçlar sunan ve 30 dakikada sonuçlandırılabilen Kovid-19 test 

kiti geliştirdiklerini duyurdu. 

 

 
 
 


